
ZARZĄDZENIE NR 115/16
WÓJTA GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 
oraz uchwały Nr  XII/85/15 Rady Gminy Zaręby Kościelne z dnia 29 grudnia 2015 r.,

Zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

a) zwiększeniu planu dochodów o kwotę 295.123,00  zł. - zgodnie z załącznikiem Nr 1,

b) zwiększeniu  planu wydatków o kwotę 295.123,00 zł oraz przeniesieniu między rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 15.420.077,31 zł.

a) bieżące 14.741.279,00 zł.

b) majątkowe 678.798,31 zł.

Plan wydatków ogółem: 15.297.810,31 zł.

a) bieżące 12.918.966,31 zł.

b) majątkowe 2.378.844,00 zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami 5.025.644,88  zł.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Józef Rostkowski

Id: F6FEBEFC-3DAF-4598-A144-E96D9825CCF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 115/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 714 802,00 295 123,00 5 009 925,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 284 774,00 142 199,00 2 426 973,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 284 774,00 142 199,00 2 426 973,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 897 210,00 153 790,00 2 051 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 897 210,00 153 790,00 2 051 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

35 437,00 - 224,00 35 213,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 18 048,00 - 224,00 17 824,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 8 397,00 93,00 8 490,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 8 397,00 93,00 8 490,00

85216 Zasiłki stałe 238 294,00 - 735,00 237 559,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 238 294,00 - 735,00 237 559,00

Razem: 15 124 954,31 295 123,00 15 420 077,31

Id: F6FEBEFC-3DAF-4598-A144-E96D9825CCF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 115/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 684 257,88 0,00 684 257,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 294 815,00 0,00 294 815,00
4430 Różne opłaty i składki 13 500,00 - 2 030,00 11 470,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 030,00 2 030,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 136 286,00 0,00 136 286,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 123 286,00 0,00 123 286,00

4260 Zakup energii 5 000,00 - 300,00 4 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 300,00 6 800,00

801 Oświata i wychowanie 3 582 552,00 0,00 3 582 552,00
80101 Szkoły podstawowe 1 826 076,00 1 066,00 1 827 142,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 270,00 1 066,00 61 336,00
80110 Gimnazja 914 024,00 - 1 066,00 912 958,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 019,93 319,00 21 338,93
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 875,00 - 1 385,00 32 490,00

852 Pomoc społeczna 5 059 964,00 295 123,00 5 355 087,00
85211 Świadczenie wychowawcze 2 284 774,00 142 199,00 2 426 973,00

3110 Świadczenia społeczne 2 238 737,00 137 547,20 2 376 284,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 001,40 4 000,00 29 001,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 340,00 651,80 5 991,80

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 909 020,00 153 790,00 2 062 810,00

3110 Świadczenia społeczne 1 748 246,00 149 132,00 1 897 378,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 740,00 4 658,00 46 398,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

36 437,00 - 224,00 36 213,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 437,00 - 224,00 36 213,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 27 397,00 93,00 27 490,00

Id: F6FEBEFC-3DAF-4598-A144-E96D9825CCF2. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 22 837,00 93,00 22 930,00
85216 Zasiłki stałe 248 294,00 - 735,00 247 559,00

3110 Świadczenia społeczne 248 294,00 - 735,00 247 559,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 705 531,31 0,00 705 531,31

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 183 000,00 - 7 000,00 176 000,00
4260 Zakup energii 80 000,00 - 7 000,00 73 000,00

90095 Pozostała działalność 185 773,31 7 000,00 192 773,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 011,11 7 000,00 31 011,11
4260 Zakup energii 20 000,00 - 1 000,00 19 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 600,00 1 000,00 29 600,00

Razem: 15 002 687,31 295 123,00 15 297 810,31

Id: F6FEBEFC-3DAF-4598-A144-E96D9825CCF2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 115/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 290 353,00 295 989,00 4 586 342,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 284 774,00 142 199,00 2 426 973,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 284 774,00 142 199,00 2 426 973,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 897 210,00 153 790,00 2 051 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 897 210,00 153 790,00 2 051 000,00

Razem: 4 729 655,88 295 989,00 5 025 644,88

Id: F6FEBEFC-3DAF-4598-A144-E96D9825CCF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 115/16

Wójta Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 12 grudnia 2016 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 4 290 353,00 295 989,00 4 586 342,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 284 774,00 142 199,00 2 426 973,00
3110 Świadczenia społeczne 2 238 737,00 137 547,20 2 376 284,20
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 001,40 4 000,00 29 001,40
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 340,00 651,80 5 991,80

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 897 210,00 153 790,00 2 051 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 748 246,00 149 132,00 1 897 378,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 100,00 4 658,00 37 758,00

Razem: 4 729 655,88 295 989,00 5 025 644,88

Id: F6FEBEFC-3DAF-4598-A144-E96D9825CCF2. Podpisany Strona 1




